关于召开 2019 届校友工作联络员
聘任会的通知

各学院：

根据我校 2018年校友工作安排，定于 11月 29日举办“2019

届校友工作联络员聘任会”。现将具体事项通知如下：

一、会议时间

2018 年 11 月 29日（周四）下午 2:30

二、会议地点

学生活动中心一楼报告厅

三、参会人员

1.学生工作部、团委、对外联络与合作处、招生就业服务

中心等部门负责人；

2.分管招生就业和学生工作的学院领导、学院校企合作办

公室主任或行政办主任、分团委书记、毕业班辅导员；

3.全体新聘任 2019届校友工作联络员，各学院毕业生代表。

四、注意事项

1.请参会人员提前10分钟到场，并将手机设置为静音状态。

2.请各学院负责通知本学院的校友工作联络员、毕业生代

表提前 20分钟入场，并将手机设置为静音状态。

对外联络与合作处

2018 年 11 月 27日

签到席

兄

弟

院

兄

弟

院

各学院领导

学院行政办主任

1-6排

水利工程学院

旅游学院

（联络员48人）

兄

弟

院

兄

弟

院

兄

弟

院

第 10-15 排

金融与会计学院

商务与管理学院

（联络员 48 人）

第 16-19 排

电气工程学院

信息工程学院

（联络员 24人）

第 20-22 排
艺术与设计

学 院
（联络员24人）

土木与交通

工程学院

（50 人）

机 械

工程学院

（50 人）

环境工程

学 院

（40 人）

旅游学院

艺术与设计学

院（各 25 人）

商务与管理

学院（35 人）

电气工程

学 院

（55 人）

4-6排 机械工程学院

国际教育学院（联络员 42人）

1-2 排领奖席

（12 人）

分团委书记

毕业班辅导员

3-6排测绘工程学

院（联络员 33 人）

1-3 排

土木与交通工程学院

（联络员 44 人）

水 利

工程学院

（50 人）

测绘工程

学 院

（50 人）

国际教育学院（10）

金融与会计

学 院

（40 人）

信息工程学院（30）